

## BLADERDEEGPASTEITJES TRAITEUR

Ø8,5 cm – C&C 24 stuks

EAN 54 200532 0177 6

TECHNISCHE FICHE – 12/09/2018

**Ingrediënten:** tarwebloem, water, plantaardige vet (palm), plantaardige olie (rapzaad), zout, scharreEI, emulgator: E471, biologisch citroensapconcentraat

### Voedingswaarden per 100 g

Voedingswaarde	2368 kJ 569 kcal
Koolhydraten	42,5 g
- Waarvan suikers	1,5 g
Vetten	39,9 g
- Waarvan verzadigd	23,4 g
Proteïnen	8,63 g
Zout	1,33 g

**Allergeneninformatie** + = aanwezig  
- = afwezig volgens recept  
? = onbekend, kan mogelijk sporen bevatten van ...

Gluten	+
Schaaldieren	-
Ei	+
Vis	-
Aardnoten (pinda's)	?
Soja	?
Melk (inclusief lactose)	?
Noten (schaalvruchten)	?
Selderij	-
Mosterd	-
Sesam	?
Zwavel dioxide – sulfieten (E220-E228) in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/L, uitgedrukt als SO <sub>2</sub>	-
Lupine	-
Weekdieren	-

## BLADERDEEGPASTEITJES TRAITEUR

Ø8,5 cm – C&C 24 stuks

EAN 54 200532 0177 6

TECHNISCHE FICHE – 12/09/2018

### Productinformatie

Afmetingen	Diameter: 80 mm +/- 5 mm
	Hoogte: 50 mm +/- 5 mm
Gewicht / stuk	35 g +/- 2 g
Houdbaarheid	min. 15 maanden
Opslag omstandigheden	Droog en donker bewaren (5 – 25 °C)

### Verpakking

Omschrijving	2 trays van 12 stuks verpakt in een plastic zak in een gesloten doos
Materiaal van de verpakking	Doos : karton
	Tray : polystyreen
Palettisatie	8 kartons / laag 16 lagen / palet 128 kartons / palet

### Microbiologische kenmerken

Kiemgetal	100 000 max kve/g
Enterobacteriaceae	100 max kve/g
Gisten	1000 max kve/g
Schimmels	100 max kve/g
Staphylococcus aureus	500 max kve/g
Listeria monocytogenes	afwezig in 25 g
Salmonella	afwezig in 25 g

### GMO verklaring

Gebaseerd op de verklaringen van onze leveranciers kunnen wij bevestigen dat dit product geproduceerd is met grondstoffen/additieven/aroma's die niet afkomstig zijn van genetisch gemodificeerde organismen. Dit product geeft geen aanleiding tot een bijkomende specifieke vermelding in de etikketering. (Verordening EG 1829/2003 en 1830/2003)